

## اعتراض کارگران ایران خودرو به اخراج کارگران شرکتهای پیمانکاری

جمعی از کارگران ایران خودرو

سه شنبه نوزدهم شهریور ۱۳۸۷

همکاران و دوستان کارگر

امنیت شغلی حق هر انسان است

اگر کار است همه باید کار کنند بیکاری سازی و اخراج کارگران شرکتهای پیمانکاری به بهانه عدم نیاز شرکتهای جدید پیمانکاری درحالیکه دهها کارگر جدید برای استخدام در راهروهای کارگزینیها به صف ایستاده اند برای ما کارگران پذیرفته نیست. ما نمی گویم کارگر جدید استخدام نشود ما می گویم کارگران قدیمی پیمانکاران نباید قربانی سیاستهای ضد کارگری مدیریت شوند. تعویض شرکتهای پیمانکاری باهم دیگر و واگذاری کارگران آن به یکدیگر و قربانی کردن عده ای از کارگران در این جابجاییها یک حرکت ضد کارگری و ضد انسانی است

دوستان کارگر

طی هفته های اخیر دهها نفر از کارگران شرکتهای پیمانکاری (احیاء گستر سبز. ایفاچی کار. گلاله سبز. ایران پاک شو. فن اندیش و دهها شرکت پیمانکاری دیگر صرفاً با تعویض شرکتهای پیمانکاری به بهانه عدم نیاز به کارگر در آستانه اخراج قرار دارند. این کارگران از زحمتکش ترین کارگران شرکت بوده که از شمالی ترین قسمت شرکت (سالن پرس و تندر) تا جنوبی ترین سالنها (ریخته گری) در حال زحمت کشیدن هستند آنها حتی حداقل حقوق وزارت کار را دریافت نمی کنند برای آنها آکورد و رکورد معنی ندارد از مزایای متعلق به ما کارگران رسمی خبری نیست ماهها جقوقشان عقب می افتد با این ظلم آشکار در حکومت (عدل علی) باز مجبورند برای گذران زندگی خود کار کنند ولی اکنون شرکت به این هم قانع نیست و برای رسیدن به اهداف خود که همانا فرار از مشکلات مالی است با جابجای شرکتهای اهداف زیر را دنبال میکند.

- ۱- اجازه نمی دهد سابقه این کارگران بیشتر شده تا فردا برای شرکت مشکل آفرین شوند.

- ۲- با اخراج این کارگران و جایگزینی آنها با کارگران جدید کلی به منابع مالی دست پیدا می کند

- ۳- اکثر این کارگران از کارگران معترض هستند با این کار از دست این نوع کارگران خلاص می شوند.

دوستان کارگر با این قانون شکنیها مقابله کنید دست مدیریت و شرکتهای پیمانکاری را در این برنامه افشا کنید بر علیه این بیکار سازیها اعتراض کنیم. این کارگر ان به تنهای نمی توانند در مقابل این شرکتهای بایستند به کمک آنها بشتابید و اجازه ندهیم این کارگران اخراج شوند.

همکار عزیز به دور و خودت نگاهی ببیند این کارگران که لباس آنها با لباس تو فرق دارد و برای راحتی تو زحمت می کشند اگر تو به کمک او نروی چند روز دیگر او را نخواهی دید.

بس یکبار دیگر با اعتراض مان به مدیریت ثابت کنیم ما کارگران منافع مشترک داریم اگر لازم باشد چرخهای تولید را برای حمایت از دوستان کارگر از حرکت بازمی داریم. این کارگران نباید اخراج شوند ما این سیاستهای شرکت را محکوم کرده و خواهان ادامه کار کارگران شرکتهای پیمانکاری می باشیم.

جمعی از کارگران شرکت ایران خودرو - ۸۷/۶/۱۸